
UCHWAŁA NR 1/1/18
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 46.330 zł,
2. zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 66.250 zł, (wg złącznika Nr 1.)
3. zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 38.580 zł,
4. zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2018r. o kwotę 58.500 zł, (wg załącznika Nr 2.)
5. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości: 74.069.613zł z tego: dochody majątkowe 9.392.993 zł, dochody bieżące 

64.676.620 zł, w tym:
1) dochody na zadania zlecone 7.444.869 zł;

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
51.133 zł;

3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
30.200 zł;

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł,
2. Wydatkami w wysokości : 78.216.513 zł z tego: wydatki majątkowe 15.551.768 zł, wydatki bieżące 

62.664.745 zł, w tym:
1) wydatki na zadania zlecone 7.411.869 zł;

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
51.133 zł;

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 56.376 zł;

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł;
3. Deficytem budżetowym w wysokości 4.146.900 zł.
4. przychodami w kwocie 6.081.900 zł ;

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł ,
2) wolne środki z lat ubiegłych 2.581.900 zł,

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2018 r.

Poz. 5653



1) spłata kredytów 1.935.000 zł
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Mirosław Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5653



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                           Nr 1 / 1/ 18  z dnia 21.11.2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMNISTRACJA PUBLICZNA 0 500

75045 Kwalifikacja wojskowa 0 500

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 36 000 11 000

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 36 000 11 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 000

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  inwestycje  i zakupy inwestycyjne

z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadnia zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 11 000

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje  i zakupy inwestycyjne  realizowane  

na postawie porozumień  ( umów) między jst 25 000

851 OCHRONA ZDROWIA 0 47 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0 47 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 47 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 410 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 410 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 410

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5653



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 9 920 7 750

85504 Wspieranie rodziny 9 920 7 750

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 920 7 750

 Razem dochody 46 330 66 250

w tym: na zadania zlecone 10 330 65 750

w tym: majątkowe 36 000 0

-19 920

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5653



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.     WYDATKI                                                                                                   Nr 1 / 1/ 18  z dnia 21.11.2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMNISTRACJA PUBLICZNA 0 500

75045 Kwalifikacja wojskowa 0 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 36 000 11 000

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 36 000 11 000

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000

851 OCHRONA ZDROWIA 0 47 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0 47 000

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  47 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 410 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 410 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4300 Zakup usług pozostałych 410

855 RODZINA 2 170 0

85504 Wspieranie rodziny 2 170 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

3110 Świadczenia społeczne 2 140

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30

Razem wydatki 38 580 58 500

w tym: na zadania zlecone 38 580 58 000

w tym: majątkowe 36 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5653



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                           Nr 1 / 1/ 18  z dnia 21.11.2018 r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

700 GPOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000 20 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

4530 Podatek od towarów i usług 20 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 898 3 898

71015 Nadzór budowlany 3 898 3 898

Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 160

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 160

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 92

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 117

4440 Odpisy na ZFSŚ 621

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 178 350 178 350

75019 Rada powiatów 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

75020 Starostwa  powiatowe 1 000 1 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

75095 Pozostała działalność 175 350 175 350

"Dostosowanie infrastruktury szkolnictwa zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy"

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 350

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 350

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5653



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

Kontroli OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 5 081 5 081

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,powiatowe i wojewódzkie 5 081 5 081

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805

4120 Składki na Fundusz Pracy 104

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 172

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 917

4410 Podróże służbowe krajowe 164

754 BEZPIEZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 126 4 126

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 826 3 826

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 1 073

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 064

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołn. I funkcjonariuszy oraz pozostałe należn. 3 206

4300 Zakup usług pozostałych 1 689

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 620

75421 Zarządzenie kryzysowe 300 300

4220 Zakup środków żywności 300

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 154 500 154 500

80115 Technika 8 200 146 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5653



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4260 Zakup energii 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

80117 Branżowe szkoły I  II stopnia 68 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000

80130 Szkoły zawodowe 30 200 5 200

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 200

4430 Różne opłaty i składki 200

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 42 700 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 700

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia.. 5 400 3 300

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 800

4300 Zakup usług pozostałych 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5653



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 000 21 000

85410 Internaty i bursy szkolne 1 000 21 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4260 Zakup energii 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 20 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

855 RODZINA 6 000 6 000

85508 Rodziny zastępcze 6 000 0

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów ) między jst 6 000

85508 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0 6 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4330 Zakup usług jst od innych jednostek samorządu terytorialnego 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5653



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 351 5 351

90095 Pozostała działalność 5 351 5 351

" Edukacja wykorzystania zasobów naturalnych .."

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 548

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 803

4307 Zakup usług pozostałych 4 548

4309 Zakup usług pozostałych 803

Razem przeniesienie planowanych wydatków 398 306 398 306

w tym  : inwestycyjne 175 350 175 350

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5653


		2018-12-06T13:18:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




